
BOSNA I HERCEGOVINA
Federaeija Bosne i Hercegovine
Unsko-sanski kanton
OPCINASAruSK, MOST
OP6'NSK' NAAELNIK
Slutba za finansiJe, trezor
i zajedntdke poslove

Broj:04-11-Il23l2l
Datum: 26.04.2021. godine

Naosnovu (lana64. stav (1)tadkab) najniZacijena, dlana70. st. 1.,3. i6,Zakonao javnim
nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 04-11-
It23l2l od26,04.2021. godine, u postupku javne nabavke: - Nabavka usluge izrade Glavnog
projekta pomo6nog parapetnog zidana lokaciji u56a potoka Glamo5nica u rijeku Sanu, Opdinski
nadelnik donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

ilan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 04-11-Il23l2l od26.04.2021. godine
i ugovor za javnu nabavku: - Nabavka usluge izrade Glavnog projekta pomodnog parapetnog
zida na lokaciji u56a potoka GlamoSnica u rijeku Sanu, dodjeljuje se ponudaiu "CPK"d.o.o.
Banja Luka, ponuda broj: CPK-PO-465-4121 od08.04.2021. godine, zaponudenu cijenu od
1.840,00 KM bez PDV-a ( cijena sa PDV-om iznosi 2.152,80 KM) kao najbolje ocijenjenom
ponudadu.

tlan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ie se na potpis izabranomponudadu "CPK" d.o.o. Banja Luka
poprotekuroka od 15 dana, radunajudi od danakada su svi ponudadi obavije5teni o izboru
najpovoljnije ponude. 

itan 3.

Zaizvrienje ove odluke zaduluje se i ovla56uje SluZba za finansije,trezor i zajednidke poslove.

ilan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.sanskimost.gov,ba, istovremeno s upuiivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama

dtan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 7l. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke - Nabavka usluge izrade Glavnog projekta pomo6nog parapetnog zidana
lokaciji u56a potoka GlamoSnica u rijeku Sanu pokrenut je Rje5enjem o pokretanju postupka javne

nabavke broj: 04'1 l-1123/21 od 16.03.2021. godine.

BOSNIAAND HERZEGOVINA
Federation of Bosnia and Herzegovina

Una-Sana Canton
MUNICIPALITY OF SANSKI MOST

MAYOR
Service of Finance, Treasury

and Common Affalrs



,frr

,ffi,,,
-q-.==

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda. fu,
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 4.000,00 KM. .1

Obavijest o nabavci broj: 305-7-2-11-3-11/21 poslana je na objavu dana12.04.2021. godine i isti

dan je objavljena na Portalu javnih nabavki. Zahtjev za dostavu ponuda je proslijeden, istovremeno

sa slanjem obavijesti na Portal javnih nabavki, na tri adrese.

Komisija za javnunabavku, imenovana je Rje5enjem broj:04-11-ll23l2l od 01.04.2021. godine,

dostavila je dana26.04.2021. godine Zapisnik o ocjeni ponuda i Preporuku o izboru najpovoljnijeg
ponudad.a, broj: 04-11-ll23l2l od26.04.2021. godine, u postupku javne nabavke: - Nabavka usluge
inade Glavnog projekta pomodnog parapetnog zidana lokaciji u56a potoka Glamo5nica u rijeku
Sanu.

U postupku po izvje56u o radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i
pravilno izvr3ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovarajuie
zapisnike, u kojima je utwdeno sljedeie:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 6(5est)

- daje blagovremeno zaprimljeno 5 (Sest) ponuda

- da je svih Sest ponuda prihvatljivo i to:

Naziv / ime ponudada Ponudena cijena (bez PDV-a)

I "CPK'd.o.o. Banja Luka 1.840,00

2. "Industroprojekt" a.d. Prij edor 1.877,00

J. "Radis" d.o.o. Istodno Sarajevo 2.300,00

4 "Edi-Ing" d.o.o. Donji Vakuf 2.600,00

5. "Smaji6-Inienjering" d.o.o. GoraZde 2.890,60

6 o'Euroing" d.o.o. BihaC 3.800,00

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i
potpuno, izw5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz
Tenderske dokumentacij e.

U postupku ocjene provedenog postupka, Op6inski nadelnik nije na5ao ruzloge, nepravilnosti niti
propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnv
nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izwien u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima
i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabranr
ponudad najbolje ocijenjen zbog:

NajniZe cijene, kako slijedi:

Naziv / ime ponudada Ponudena cijena (bez PDV-a)

I "CPK" d.o.o. Banja Luka 1.840,00

2. "Industroprojekt" a.d. Prij edor 1.877,00

J. *Radis" d.o.o. Istodno Sarajevo 2.300,00

4 ooEdi-Ing" d.o.o. Donji Vakuf 2.600,00



5. "Smaji6-InZenjering" d.o.o. GoraLde 2.890,60

6 "Euroing" d.o.o. Biha6 3.800,00

Izabraniponudad ,,CPK" d.o.o. Banja Luka je izabran primjenjujuii kriterij najdLe cijene, koja je
ponudena u iznosu od 1.840,00 KM bez PDV-a /ukupna cijena sa PDV-om iznosi 2.152,80 KM /.

Iz navedenihruzloga, primjenom dlana64. stava (1) tadkab), najniZa cijena, Zakonao javnim
nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moZe se izjaviti ialbalJred, zaruzmatranje ialbi BiH, Filijala Mostar, putem
ugovornog organa, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijemu ou" odlrkr.

eiBrNrr

Dostaviti:

1."CPK" d.o.o. Banja Luka

govii, prof.

Bulevar Desanke Maksimovi1br.2., Banja Luka
2. "Industroprojekt" a.d. Prijedor
VoZda Karadorda br.I4., Prijedor
3."Radis" d.o.o. Istodno Sarajevo
Jovana Dudiia br.16., TIl23Istodno Sarajevo
4. "Edi-Ing"d.o.o. Donji Vakuf
Ul. 505 S.b.brigade br.13., Donji Vakuf
5. "Smajii-InZenjering" d.o.o. GoraZde
Zaimalmamovida bb., GoraZde
6."Euroing" d.o.o. Biha6
Mehmeda Di.ani6a, Lamela 1., Bihai
T.Dosde
8.a/a

Adresa: Trg ljiuana brol 1 , 79260 Sanski Most - tel.: +3BZ SZ eOO SOt, iax. +f67 37 666 *r,
wwwsanskimost.gov.ba email: finansije@sanskimost.gov.ba


